De Agneta de Walcot tenente
iiij. partes j. f. in Walcot.

Feoda DUNOLMENSIS EPISCOPI.

De Willelmo Carbonel pro iiij. parte j. f. m. quam Robertus Coffyn {recti us

Gosyn) quondam tenuit in Bryceby.

De Thoma de Sancto Laudo pro di. f. excepta xij"'^ parte in Gonwardby, quod
Robertus Coffyn (rectius Cosyn) quondam tenuity

De abbate de Newebo pro xij. parte predicti di. f. in eadem.

De Johanna Wake pro di. f. in Kelleby, quod Gralfridus de Everemue quondam
tenuit.

De Waltero de Osevyl et priore de Spaldyngg pro tercia parte j. f. in Kyrkeby
et Evedon, quod Henricus de Heringgesert quondam tenuit in eisdem villis.

De Robertus Coffyn (rectius Cosyn) pro iiij. parte j. f. m. in Pykeworht, quod
Robertus Coffyn (rectius Cosyn) quondam tenuit in eisdem.

De Henrico de Bayus pro iiij. parte viij. parte et Ix. parte j.
f. in Kedyngton,

quod Willelmus de Bayus et Johannes de Coton tenuerunt.

De abbate de Kyrkested pro Ix. parte predicti f. excepta Dccc. parte.

De priore de Alvyngham pro di. f. predicti f. in eadem.

De abbate de Pareo Lude pro xvj. parte dicti f.

De domino rege pro xxxij . parte predicti f.

De Johanne Beek et Johanna de Haryngton pro j. f. in Foleteby et Oxegoune

(sic), quod Hugo Armenter quondam tenuit.

De Hospitale Leprosorum extra Lincolniam pro iiij. parte j. f. quod predictus

Hugo quondam tenuit.

De priore de Bolyngton pro iiij. parte j.
f. in predictis villis, quod predictus

Hugo quondam tenuit.

De abbate de Kyrkested pro iiij. parte dicti f. in eisdem villis.
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De priore Sancte Katerine extra Lincolniam pro iiij. parte j. f. in predictis

villis, quod idem Hugo quondam tenuit.

De Johanne Bek proj. f. in Freskeneye, quod Walterus Bek quondam tenuit.

De Johanne de Paunton pro di. f. in Askeby, quod Willelmus de Paunton

quondam tenuit.

De Ada de Welle pro j. f. m. in Brunthorp et alibi, quod Eobertus de Welle

quondam tenuit.

De priore de Bolington tenente j. f. m. in Herwyk, quod Simon de Kyme
quondam tenuit.

De Eoberto de Tatereshal tenente tria f. m. in Thorp Kyrkeby et alibi, que
Walterus Bek quondam tenuit.

De Petro de Foderby tenente iiij. partem et x. partem j. f. in Forderby, quod
Johannes de Kiskes quondam tenuit.

De priore de Ormesby tenente viij. partem et xl. partem predicti f. quod idem
Johannes quondam tenuit.

De Willelmo Cause tenente di. f. in Alesby, quod Radulfus de Trehaunton

quondam tenuit.

De Ricardo de Farsted tenente iij. partes j. f. in Brokelesby, quod Robertus de
Alford quondam tenuit.